
UCHWAŁA NR XXXI/184/20 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVII79/15 z dnia 14 września 2015 r. w sprawie zarządzenia poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713; ze zm.: Dz. U. z 2020, poz. 1378) Rada Gminy Rewal 
postanawia: 

§ 1. Uchylić uchwałę Nr XVIII/79/15 z dnia 14 września 215 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD9A06A4-BDC9-4145-AF96-EEBEE5169951. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w
drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso uchyla się w
związku z rezygnacją z poboru opłaty za gospodarowanie odpadów komunalnych
w drodze inkasa. Od czasu uchwalenia uchwały Nr XVIII/79/15 z dnia 14 września 215 r. w sprawie
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z
2015 r. poz. 3601) nie wdrożono poboru opłaty w drodze inkaso,
w związku z powyższym postanowiono odstąpić od tego sposobu poboru opłaty.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD9A06A4-BDC9-4145-AF96-EEBEE5169951. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

